
令和６年１０月８日 

お  客  様  へ 

永 井 運 輸 株 式 会 社 

 

ぐんまマラソンによる 

バス運行のお知らせ 
 

 永井バスをご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

 さて、来る１１月３日（日祝）の「ぐんまマラソン」開催時、 

前橋駅～新前橋駅～わかば病院～東公民館の間は交通規制により 

１４時２５分まで運休となります。ご利用の際はご注意ください。 

 

１１月３日（日祝） 
［７１］マイバス西循環線 

始発～１４時２５分までの間 

東公民館～大利根団地・済生会病院・けやきウォーク～前橋駅間

の運行となります。 

 

・右１便・右２便・右３便・右４便は、 

前橋駅発で東公民館にて運行を打ち切ります。 

右５便、前橋駅始発から通常運行予定です。 

 

・左１便・左２便・左３便・左４便は、 

東公民館発で前橋駅にて運行を打ち切ります。 

左５便、東公民館始発から通常運行予定です。 

 

前橋駅～新前橋駅～わかば病院～東公民館の間は 

交通規制により始発から１４時２５分まで運休します。 

詳細な時刻表やルートについては、別紙をご覧ください。 



前橋駅～石倉郵便局～新前橋駅～わかば病院～東公民館の間は
交通規制により、始発から１４：２５まで点線の部分は運休となります。
運休区間の乗降及び、運休区間をまたがってのご乗車はできません。
詳細な時刻は、裏面をご覧ください。

永井バス

【ご利用のお客様へ】

規制時間中

は休止→

規制時間中

は休止→

規制時間中は

この区間で運行

します→

（右回り）

規制時間中は

東公民館で

運行を終了します。

（左回り）

規制時間中は

前橋駅で

運行を終了します。
交通規制時間は

始発より１４：２５まで

規制時間中、点線部分は運休となります。

お客様のご乗車はできません。

2024年11月3日(日祝)



フルマラソン開催中、
前橋駅～石倉郵便局～新前橋駅～わかば病院～東公民館の間は

交通規制により、１４：２５まで運休となります。
運休区間の乗降及び、運休区間をまたがってのご乗車はできません。
No. 停留所名 左1便 左2便 左3便 左4便 左5便 左6便 左7便 左8便 左9便 No. 停留所名 右1便 右2便 右3便 右4便 右5便 右6便 右7便 右8便 右9便

▲ ▲
西0 新前橋駅 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 土 西0 新前橋駅 8:15 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:35 土
西1 滝川橋 8:51 10:11 11:31 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11 日 西42 滝川橋 8:16 9:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 日
西2 わかば病院 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12 祝 西41 石倉郵便局 8:17 9:37 10:57 12:17 13:37 14:57 16:17 17:37 祝
西3 古市町一丁目 8:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 ダ 西40 利根橋西詰 8:18 9:38 10:58 12:18 13:38 14:58 16:18 17:38 ダ
西4 小相木町北 8:55 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15 イ 西39 紅雲町一丁目 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 イ
西4-1 東公民館 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20 ヤ 西38 前橋女子高前 8:21 9:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 ヤ
西5 東保育所前 9:02 10:22 11:42 13:02 14:22 15:42 17:02 18:22 運 西37 中央小学校前 8:22 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 運
西6 東箱田後家町公民館 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23 休 西36 前橋駅 8:25 9:45 11:05 12:25 13:45 15:05 16:25 17:45 休
西7 東小学校 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04 18:24 西35 永寿寺前 8:26 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46
西8 箱田町南 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25 西35-1 南口改良住宅前 8:27 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47
西9 大利根町西 9:06 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06 18:26 西34 静和幼稚園前 8:28 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48
西10 学校前 9:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27 西33 けやきウォーク 8:35 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:55
西11 大利根団地 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28 西32 けやきウォーク南 8:38 9:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58
西12 旧卸売センター 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 17:09 18:29 西31 前橋商業高校前 8:39 9:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59
西13 第二団地 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:10 18:30 西30 生川 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00
西14 大利根第二団地西 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31 西29 南町二丁目 8:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01
西15 大利根第二団地東 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32 西28 南部大橋西詰 8:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02
西16 大利根緑地 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33 西27 光が丘団地 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03
西17 下新田町公民館 9:14 10:34 11:54 13:14 14:34 15:54 17:14 18:34 西26 小相木町 8:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04
西18 下新田町南 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35 西25 育英高校 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05
西19 殿田用水 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36 西24 済生会病院 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10
西20 下新田入口 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37 西23 大利根団地北 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12
西21 大利根ショッピングセンター 9:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:38 西22 大利根中央公園 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12
西22 大利根中央公園 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:39 西21 大利根ショッピングセンター 8:53 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13
西23 大利根団地北 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:39 西20 下新田入口 8:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14
西24 済生会病院 9:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43 西19 殿田用水 8:55 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15
西25 育英高校 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44 西18 下新田町南 8:56 10:16 11:36 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16
西26 小相木町 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45 西17 下新田町公民館 8:57 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:57 18:17
西27 光が丘団地 9:26 10:46 12:06 13:26 14:46 16:06 17:26 18:46 西16 大利根緑地 8:58 10:18 11:38 12:58 14:18 15:38 16:58 18:18
西28 南部大橋西詰 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27 18:47 西15 大利根第二団地東 8:59 10:19 11:39 12:59 14:19 15:39 16:59 18:19
西29 南町二丁目 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29 18:49 西14 大利根第二団地西 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20
西30 生川 9:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50 西13 第二団地 9:01 10:21 11:41 13:01 14:21 15:41 17:01 18:21
西31 前橋商業高校前 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31 18:51 西12 旧卸売センター 9:02 10:22 11:42 13:02 14:22 15:42 17:02 18:22
西32 けやきウォーク南 9:32 10:52 12:12 13:32 14:52 16:12 17:32 18:52 西11 大利根団地 9:03 10:23 11:43 13:03 14:23 15:43 17:03 18:23
西33 けやきウォーク 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00 西10 学校前 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04 18:24
西34 静和幼稚園前 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 19:02 西9 大利根町西 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28
西35-1 南口改良住宅前 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03 西8 箱田町南 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 17:09 18:29
西35 永寿寺前 9:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04 西7 東小学校 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:10 18:30
西36 前橋駅 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08 西6 東箱田後家町公民館 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

止 止 止 止 ↓ ↓ ↓ ↓ 西5 東保育所前 9:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:12 18:32
↓ ↓ ↓ ↓ 西4-1 東公民館 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35

西37 中央小学校前 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09 止 止 止 止 ↓ ↓ ↓ ↓
西38 前橋女子高前 9:50 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50 19:10 ↓ ↓ ↓ ↓
西39 紅雲町一丁目 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11 西4 小相木町北 9:16 10:36 11:56 13:16 14:36 15:56 17:16 18:36
西40 利根橋西詰 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12 西3 古市町一丁目 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37
西41 石倉郵便局 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13 西2 わかば病院 9:19 10:39 11:59 13:19 14:39 15:59 17:19 18:39
西42 滝川橋 9:54 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34 17:54 19:14 西1 滝川橋 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40
西0 新前橋駅 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20 西0 新前橋駅 9:25 10:45 12:05 13:25 14:45 16:05 17:25 18:45
通過予定時刻です。道路事情・気象条件等により多少遅れることもあります。 通過予定時刻です。道路事情・気象条件等により多少遅れることもあります。
▲印は、土・日・祝日および12/30～1/3は運休します。 ▲印は、土・日・祝日および12/30～1/3は運休します。
平成27年3月16日改正 平成27年3月16日改正
運行事業者　：　永井運輸株式会社　バス事業部　027-265-5088 運行事業者　：　永井運輸株式会社　バス事業部　027-265-5088

部分は運休します。 部分は運休します。

11月3日(日祝)「ぐんまマラソン」開催時の、

マイバス西循環時刻表

運行打ち切りし、車輌は回送します

運行打ち切りし、車輌は回送します


